
 

Par projekta Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/059 Energoefektivitātes 

paaugstināšanas darbi SIA "Rīgas Dzemdību nams" ēkā K-2 īstenošanas 

progresu 2025. gada 2. ceturksnī. 

 

 
Projekta Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/059 Energoefektivitātes paaugstināšanas darbi 

SIA "Rīgas Dzemdību nams" ēkā K-2 (turpmāk – Projekts) īstenošanas darbi norit 

saskaņā ar starp Centrālo finanšu un līgumu aģentūru (turpmāk – CFLA) un SIA “Rīgas 

Dzemdību nams”(turpmāk – Kapitālsabiedrība) noslēgto līgumu par Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju 

virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” reformu un investīciju virziena 1.2.1.3.i. 

investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” 

Projekta īstenošanu. 

Saskaņā ar  apstiprināto būvdarbu darba grafiku, noslēguma posmam tuvojas logu 

demontāža un nomaiņa, tiek veikti iekšējās apdares darbi, veikta ārsienu un jumta 

siltināšana. Pašlaik uzsākta ārsienu dekoratīvo paneļu montāža. 

Atbilstoši Projektā noteiktajam, uz ēkas jumta uzstādīta saules elektrostacija.   

Atjaunīgo energoresursu (uzstādīto saules paneļu ar jaudu 30 kW,) izmantošana,  

nodrošinās CO2 emisiju samazinājumu par 3186 kg/gadā, nodrošinot finanšu 

līdzekļu ekonomiju, kā arī sniedzot ieguldījumu klimata neitralitātes mērķu 

sasniegšanā, īstenojot Rīgas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 

rīcības plāna 2022-2030.gadam aktivitātes. 
 
 





Projekta vadību realizē Projekta vadības grupa valdes priekšsēdētājas vadībā, 

konstruktīvi sadarbojoties ar būvniecības darbu veicējiem, kā arī par ārstniecības 

un aprūpes procesiem atbildīgajiem speciālistiem un struktūrvienībām un 

Saimnieciski tehniskā nodrošinājuma departamenta darbiniekiem. 

Ēkas energoefektivitātes darbu veikšana neietekmē kvalitatīvu un drošu pacientu 

aprūpi vai  pacientu un darbinieku labbūtību.  

 

Saskaņā ar noslēgto līgumu par būvdarbu veikšanu būvdarbus veic pilnsabiedrība SIA 

“P un S BŪVNIECĪBA”. Projekta būvuzraudzību veic SIA “Jurēvičs un partneri”, savukārt 

Projekta autoruzraudzību realizē SIA “Project plus”. 

 
Informāciju sagatavoja: Santa Markova, SIA “Rīgas Dzemdību nams” valdes 

priekšsēdētāja. santa.markova@rdn.lv, tel. +371 67011222 
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